COMUNE DI TERDOBBIATE
PROVINCIA DI NOVARA

ORIGINALE

Delib.n. 22

Trasmessa alla Sezione Provinciale di controllo
il prot. n.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Adunanza straordinaria di | convocazione - seduta pubblica.

OGGETTO: Adeguamento Convenzione di Tesoreria ai sensi del D.Igs. n. 218 del 15.12.2017.

L'anno duemiladiciotto addi undici del mese di dicembre alle ore 21.00 nella sala delle adunanze consigliari.

Previa l'osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, vennero oggi
convocati a seduta i Consiglieri Comunali.

Fatto I'appello nominale, risultano:

Presente  Assente

1) Merisi Domenico Sindaco si
2) Nonato Manuela Consigliere no si
3) Chiodelli Marco " si
4) Ferraris Gabriella " si
5) Calvi Giuseppe " si
6) Maiale Alessandro ! si
7) Barbieri Giuseppe " si
8) Borlandelli Laura " si
9) Geddo Nicoletta " (Giustificata) no si )
10) Pirilli Barbara " no si X
11) Grandi Antonio " no si
}
Totali n. 7 4 ‘

Assiste il Segretario Comunale Signor Aina dr-Paolo il quale provvede alla redazione del seguente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Merisi Domenico - Sindaco assume la presidenza e dichiara

aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



OGGETTO: Adeguamento Convenzione di Tesoreria ai sensi del D.lgs. n. 218 del 15.12.2017.

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 18 in data 30.10.2018. esecutiva, di approvazione schema di
convenzione per I’affidamento del servizio di tesoreria, periodo 1.01.2019/31.12.2023.

Richiamata altresi la determinazione n.51 in data 29.11.2018 di concessione del servizio suddetto
alla UBI BANCA S.p.A.

Vista la lettera di richiesta pervenuta da UBI BANCA“S.p.A. con la quale veniva inoltrato ’atto
integrativo alla convenzione che recepisce le indicazioni contenute nella Circolare del MEF n. 22
del 15.06.2018.

Rilevata la necessita di provvedere di conseguenza.
Acquisiti i pareri di legge.
A voti unanimi favorevoli

DELIBERA

Di adeguare la vigente Convenzione di Tesoreria del Comune di Terdobbiate ai sensi del D.lgs. n.
218 del 15.12.2017 approvando le modifiche contenute nel documento integrativo allegato al
presente atto, modifiche peraltro non ritenute sostanziali. g

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante [’urgenza di provvedere entro;il
31.12.2018, con separata votazione unanime favorevole.



Letto approvato e sottoscritto.
IL. PBESIDENT

Attesto che la presente deﬁ@l’ @/nye

comupale il 1%12 2018
€ virimarra per 15 giorni consecutNF-“’

W

IL SEGRW

Visto: si esprime parere favorevole\f Ty, 101 ?ﬁe lalla_regblarita tecnica del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art.49 del T.U. sullordinamento degli Enti Locali approvato
con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Data 12.12.2018

Data 11.12.2018

Visto: ai sensi e per gli effetti deNfé’ %eﬁﬁma @éll art.§81 del T.U. sullordinamento degli Enti
Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si attesta la ﬁpertura finanziaria della spesa

prevista nel presente provvedimen /
IO FINANZIARIO

[] Divenuta esecutiva il giorno ai sensi deLII’/rt 134 comma 3 del T.U. sull’ordinamento degli
Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

X] Divenuta esecutiva il giorno 11.12.2018 in quanto immediatamente eseguibile (art.134 comma 4
del T.U. D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267).

Data 11.12.2018

Data 12.12.2018

t

0




